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Në bazë të nenit 4 të Udhëzimit Administrativ Nr. 17/2009 për procedurat e zgjedhjes së 
personelit arsimor në shkollë, si dhe duke iu referuar konkursit të shpallur më datën 
15.02.2014, me Nr.111-4613/14 ,  Drejtoria e Arsimit dhe Kulturës:  
 
 

 
 

N j o f t o n  
  
Se, komisioni përzgjedhës i personelit arsimor  për vendin e punës,  Mësimdhënës i 
Matematikës dhe Teknologjisë Informative në Shkollën  Fillore  e Mesme e Ulët 
,,Dituria”,  paralelja e ndarë fizike në Strazhë, është zgjedhur kandidati ALBAN BELA . 
 
 
Këshillë juridike : Kandidatët e pakënaqur që kanë aplikuar për këtë vend pune kanë  të 
drejtë ankese Komisionit për zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave në afat pre 15 ditë nga 
dita e publikimit të këtij njoftimi.                                
 
 
 
 
                             Drejtori i drejtorisë; 
                 Enver Kamishi  


